2012 年 3 月 28 日

各   位

大阪市淀川区西宮原１丁目７番３１号

Ｉ Ｄ Ｅ Ｃ 株 式 会 社

代表者役職名 代表取締役会長兼社長

氏    名 舩 木 俊 之

（コード番号 6652 東証・大証第1部）

問 合 せ 先

責任者役職名 執行役員 経営管理担当

氏    名 西 山 嘉 彦

Ｔ Ｅ Ｌ  （０６）６３９８－２５００

海外子会社設立に関するお知らせ

当社は、主力製品である端子台やスイッチなどを中心とした制御機器製品の生産拠点かつ、東南

アジア市場における販売網の拡大を目的とした販売拠点を、タイ王国に設立することを決定いたし

ましたので、お知らせいたします。

記

１．子会社の概要

   会 社 名 ：IDEC ASIA (THAILAND) CO., LTD.

   代 表 者 ：代表取締役 北山 英幸

   資 本 金 ：150 百万タイバーツ

   設 立年月日 ：2012 年 4 月（予定）

   出 資 比 率 ：IDEC 株式会社 100%

   所 在 地 ：生産拠点：サラブリ県 ヘマラートサラブリ工業団地内

  営業拠点：バンコク市内

   事 業 内 容 ：制御機器製品の製造、ユニット等組立、国内外販売

   事 業 開 始 ：2013 年 1 月（予定）

２．今後の見通し

当該子会社の設立による当社の平成24年3月期の連結業績に与える影響はありません。

以 上